rentibus contra eos dicti Cabelloti facere iusticiam complementum. Item quod ad requisicionem dictorum cabellatorum vel alterius eorum omnes lictere eis necessarie pro exercendis iuribus cabelle predicte ipsis per nostram Curiam fiant nichilque pro iure sigilli solvere ipsi nostre Curie teneantur et quod predicti Magistros Racionales ad requisicionem ipsorum pro exigendis deferendis et recuperandis iuribus Cabelle predicte assistant eis pro parte Curie debitibus, favoribus et auxiliis oportunis.

---